21/06/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1793

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 109

Brejetuba

Prefeitura

EXTRATO ADESÃO 08-2021
Publicação Nº 362408

Adesão nº 008/2021

Ata Registro de Preço nº 046/2021 - SEAG

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA(ES), CNPJ 01.612.674/0001-00, através da Secretaria Municipal de Agricultura,
torna público a adesão a ATA de Registro de Preço n° 046/2021 advinda do Edital de Pregão Eletrônico n° 021/2021 da
Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG, mediante aceitação deste Órgão Geren-
ciador e empresa detentora da Ata referente a aquisição de motoniveladora.

Detentora da Ata: BRASIF S/A EXPOSTAÇÃO E IMPORTAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o n.º 52.226.073/0015-03.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de 01 (uma) motoniveladora, conforme descrições contidas no anexo da ata e
demais condições do edital do pregão eletrônico 0021/2021, e seus anexos na Forma de Ata de Registro de Preços.

Valor da adesão: R$ 768.900,00 (setecentos e sessenta e oito mil e novecentos reais) da ata n° 046/2021-SEAG.

Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir de 20/05/2021.

Brejetuba, ES 17 de junho de 2021.

EXTRATO ADESÃO 08-2021 SEAG
Publicação Nº 362409

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Adesão nº 008/2021

Ata Registro De Preço

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA(ES), CNPJ 01.612.674/0001-00, através da Secretaria Municipal de Agricultura
torna público a Adesão a ATA de Registro de Preço n° 046/2021 advinda do Edital de Pregão Eletrônico n° 021/2021 da
Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca – SEAG, mediante aceitação deste Órgão Geren-
ciador e empresa detentora da Ata referente aos itens a ela adjudicados e homologados. Detentora da Ata: BRASIF S/A
EXPOSTAÇÃO E IMPORTAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o n.º 52.226.073/0015-03. Objeto: Registro de Preços para aquisição
01 (UMA) motoniveladora, conforme descrições contidas no anexo da ata e demais condições do edital do pregão eletrô-
nico 0021/2021-SEAG, e seus anexos na Forma de Ata de Registro de Preços. Valor da adesão: 768.900,00 (setecentos e
sessenta e oito mil e novecentos reais). Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir de 20/05/2021.

Brejetuba, ES 17 de junho de 2021.

Levi Marques de Souza

Prefeito Municipal de Brejetuba/ES

EXTRATO PREGÃO 15/2021
Publicação Nº 362371

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES

PREGÃO Nº 015/2021

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Ângelo
Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob o n. 01.612.674/0001-00, através
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Rua Projetada, s/nº, Centro, Brejetuba/ES, CEP: 29.630-00, inscrita no
CNPJ sob o n.º 14.485.952/0001-57, torna público que realizará o Processo Licitatório n. 038/2021, Pregão Presencial n.